Профсоюз работников народного образования и науки
Российской Федерации

Первичная профсоюзная организация
МБДОУ «Теремок»

Становлянского муниципального района Липецкой области

399710, Липецкая обл., Становлянский р-н, с. Становое, ул. Советская, д. 33
Тел.: 8 (47476) 2-28-26

ПРОТОКОЛ № 2
заседания общего собрания трудового коллектива МБДОУ «Теремок» с.

Становое от 27.07.2020 г.

Заведующая МБДОУ «Теремок»: Малютина С.А.
Председатель профсоюзного комитета: Лаврухина Н.П.
Секретарь собрания: Родионова Ю.Н.
Численность работников МБДОУ «Теремок»: 37
Присутствовали: 37
Отсутствовали: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Решить вопрос о делегировании полномочий представлять интересы

работников МБДОУ «Теремок» с. Становое во взаимоотношениях с работодателем

по вопросам трудовых и иных непосредственно связанных с ними отношений.

СЛУШАЛИ: Заведующую МБДОУ «Теремок» Малютину С.А., председателя ПК

Лаврухину Н.П. о делегировании полномочий профсоюзному комитету

представлять интересы работников МБДОУ «Теремок» с. Становое во

взаимоотношениях с работодателем по вопросам трудовых и иных непосредственно

связанных с ними отношений.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Делегировать полномочия представлять интересы работников МБДОУ

«Теремок» с. Становое во взаимоотношениях с работодателем по вопросам

трудовых и иных непосредственно связанных с ними отношений профсоюзному

комитету первичной профсоюзной организации МБДОУ «Теремок» с. Становое.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 37 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

Заведующая  МБДОУ «Теремок» с. Становое _____________  Малютина С.А.

Председатель ПК МБДОУ «Теремок» с. Становое  _____________  Лаврухина Н.П.

Секретарь собрания (воспитатель):                        _____________ Родионова Ю.Н.